«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

«CornacosaHo»

MpopekTop no obpasoBaTenibHON NONUTUKE

dommnyéna E. B.

PACMNUCAHNE

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHaunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

WHXXEHEPHO-TEXHOMNOrMYECKOro MHCTUTYTa
O4YHOM hopMbl 0BYyYeHUst

38.03.04 NocynapcTBeHHOE M MyHMLMNANbHOe ynpasneHne npodune "YnpaeneHne 3KOHOMUYECKUM

OaTa
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
26.12.2025
29.12.2025
12.01.2026
13.01.2026
15.01.2026
17.01.2026
19.01.2026

20.01.2026

,D,VIpeKTOp NHXEHEPHO-TEXHOJTOTM4YEeCKOro MHCTUTYTa

HavyanbHuk YHpaBneva o6pa3OBaTean017| NONUTUKN

Mapa
Bpewms
5/15:55-

17:30
3/12:20-

13:55
4/14:10-

15:45
4/14:10-

15:45
3/12:20-

13:55
4/14:10-

15:45
2/10:25-

12:00
4/14:10-

15:45
4/14:10-

15:45
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00
3/12:20-

13:55
3/12:20-

13:55

passuTuem"
Npynna B-TruMy-11

OvcumnnnuHa

OMoLMOHanNbHbINA MHTENNEKT

OCHOBbI poCCUICKOM

rocyapCTBEHHOCTU
OpraHusaumsi INYHOro TpyAa U

nepcoHaribHoe pa3putue

dunocodus

dusnyeckas KynbTypa u cnopt
Pycckuin A3bIK 1 KynbTypa peym
MHocTpaHHbIN A3bIK

HcTopusa ynpaBneH4eCcKkon MbICru

McTopusa ynpaBneH4eCcKkon MbICIu

OcCHOBbI yrpaBreHust

9KOHOMWYECKNM pa3BUTneEmM
OcHosBbl ynpasleHus

9KOHOMWYECKNM pa3BUTnNEM

OKOHOMUMYEeCKas Teopus

OKOHOMUMYEeCKas Teopus

dopma

n
penopaBaTenb KOHTDONS! AyauTtopus
Kniouesckas J1. B, <OHTPOTBHA ) 4
s paboTa
Manactok B. B. 3a4yeT 913 k.1
Cy66oTtunHa T. H. 3aver 907 k.1
Kasakos [. A. KOHTPOTBHA 514 k1
a paboTa
Hopodees B. B. 3avyer C\3
My4xosa A. B. 3avet 913 k.1
LWakuposa T. U. 3avyer 907 k.1
Cy66oTtunHa T. H. KOHC 420 k.2
Cy66oTtunHa T. H. 3K3aMeH 248 k.2
Mepnsepesa O. C. KOHC 248 k.2
Mepnsepesa O. C. 9K3aMeH 248 k.2
MenbHuyeHko T. HO. KOHC 420 k.3
MenbHuyeHko T. KO.  ak3ameH 117 k.3
KpuBos
CaB4eHko




