

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
инженерно-технологического института
очной формы обучения

38.03.04 Государственное и муниципальное управление профиль "Управление экономическим развитием"
Группа Б-ГиМУ-11

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	5/15:55- 17:30	Эмоциональный интеллект	Ключевская Л. В.	контрольна я работа	404 к.1
23.12.2025	3/12:20- 13:55	Основы российской государственности	Панасюк В. В.	зачет	913 к.1
24.12.2025	4/14:10- 15:45	Организация личного труда и персональное развитие	Субботина Т. Н.	зачет	907 к.1
25.12.2025	4/14:10- 15:45	Философия	Казаков Д. А.	контрольна я работа	211 к.1
26.12.2025	3/12:20- 13:55	Физическая культура и спорт	Дорофеев В. В.	зачет	С\з
26.12.2025	4/14:10- 15:45	Русский язык и культура речи	Пучкова А. В.	зачет	913 к.1
29.12.2025	2/10:25- 12:00	Иностранный язык	Шакирова Т. И.	зачет	907 к.1
12.01.2026	4/14:10- 15:45	История управленческой мысли	Субботина Т. Н.	конс	420 к.2
13.01.2026	4/14:10- 15:45	История управленческой мысли	Субботина Т. Н.	экзамен	248 к.2
15.01.2026	2/10:25- 12:00	Основы управления экономическим развитием	Медведева О. С.	конс	248 к.2
17.01.2026	2/10:25- 12:00	Основы управления экономическим развитием	Медведева О. С.	экзамен	248 к.2
19.01.2026	3/12:20- 13:55	Экономическая теория	Мельниченко Т. Ю.	конс	420 к.3
20.01.2026	3/12:20- 13:55	Экономическая теория	Мельниченко Т. Ю.	экзамен	117 к.3

Директор инженерно-технологического института _____ Кривов

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко